Walgon des Communes

Echelon

IB

563
616
660
712
759

821

Grilles indiciaires

Conseiller principal 2éme classe

Filiere : Filiere sportive

Categorie: catégorie A

Cadre d'emploi : Conseillers territoriaux des activités physiques et sportives

Y

482
522
556
595
631

678

Mini \EVY Traitement Brut
2 ans 2 ans 6 mois 2372.78

2 ans 6 mois 3 ans 2569.69

2 ans 6 mois 3 ans 2737.07

2 ans 6 mois 3 ans 2929.06

2 ans 6 mois 3ans 3106.28

3337.65

Valeur du point : 59.0734 (au 01/07/2023)

soit 4.9228 mensuelle

Page 1/1



