

Grilles indiciaires

-

Conseiller principal 2ème classe

Filière: Filière sportive

Catégorie : catégorie A

Cadre d'emploi : Conseillers territoriaux des activités physiques et sportives

Echelon	IB	IM	Mini	Maxi	Traitement Brut
1	563	482	2 ans	2 ans 6 mois	2372.78
2	616	522	2 ans 6 mois	3 ans	2569.69
3	660	556	2 ans 6 mois	3 ans	2737.07
4	712	595	2 ans 6 mois	3 ans	2929.06
5	759	631	2 ans 6 mois	3 ans	3106.28
6	821	678			3337.65

Valeur du point : 59.0734 (au 01/07/2023)

soit 4.9228 mensuelle